
Nazwa  przewoźnika: Tomasz Sobieszczański

Adres przewoźnika:    

Nazwa linii komunikacyjnej: Linia użyteczności publicznej Gmina Koronowo

Numer linii komunikacyjnej:  12

Trasa przebiegu: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Rozkład jazdy obowiązuje od:   …………………………..01.10.2022

L.p. Kod Numer
Nr kursów 1 2

przys-
miejscowości przystanku

Objaśnienia  dot. 

dni kursowania
1-5 1-5

-tanku wg rejestru
Liczba dni kursowania 

w roku
62 62

terytorialnego zw zw

(wg. GUS)

1. 1 0929285 657 Koronowo II 6:40 15:35

2. 2 0929285 06 Koronowo Aleje Wolności - /Hala sportowa 6:42 15:37

3. 3 0929285 04 Koronowo Aleje Wolności /bloki/ 6:43 15:38

4. 4 0929285 02 Koronowo Aleje Wolności - Przemysłowa 6:44 15:39

5. 5 0929285 P03
Koronowo Pomianowskiego (ogrody 

działkowe)
6:45 15:40

6. 6 0929285 P01 Koronowo Pomianowskiego (szkoła) 6:46 15:41

7. 7 0929285 01 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw 6:48 15:43

8. 8 0089276 634 Stary Dwór 6:53 15:48

9. 9 0089106 636 Okole - Koronowska 6:55 15:50

10. 10 0089112 638 Stopka 6:58 15:53

11. 11 0088880 640 Gościeradz I Kopalnia 6:59 15:54

12. 12 0088880 642 Gościeradz II 7:01 15:56

13. 13 0089388 P01
Wtelno Koronowska (Tryszczyn 

skrzyżowanie)
7:04 15:59

14. 14 0089388 W21 Wtelno I (ul. Akacjowa) 7:07 16:02

16. 16 0088874 P01 Gogolinek 5 7:13 16:08

17. 17 0089371 P02 Witoldowo 7:16 16:11

18. 18 0088868 01 Gogolin 7:19 16:14

19. 19 0089141 W20 Salno 7:24 16:19

20. 20 0089141 W32 Więzowno I 7:26 16:21

21. 21 0089336 W24 Więzowno 7:28 16:23

22. 22 0089282 W26 Bieskowo 7:31 16:26

23. 23 0929285 01 Koronowo D.A. 7:35 16:30

24. 24 0929285 P02
Koronowo Pomianowskiego (Urząd 

Miejski)
7:36 16:31

25. 25 0929285 P04 Koronowo Pomianowskiego (szkoła) 7:37 16:32

26. 26 0929285 03 Koronowo Aleje Wolności - Przemysłowa 7:39 16:34

27. 27 0929285 05
Koronowo Aleje Wolnosci - /Hala 

sportowa
7:40 16:35

28. 28 0929285 657 Koronowo II 7:42 16:37

LEGENDA:

1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze

L.p.

Koronowo - Wtelno -  Gogolinek - Witoldowo - Gogolin - Salno - 

Koronowo

Rodzaj usługi 

lub rodzaj 

pojazdu 

G
o
d
z
in

y
 o

d
ja

z
d
ó
w

 z
 p

rz
y
s
ta

n
k
ó
w

 k
o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y
c
h

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego


